COMITATO PROVINCIALE DI SIENA
SETTORE CALCIO

Via Milanesi c/o Campo Sportivo “Carlo Serafini”
53100 - Siena

Tel 05771698057 Fax 05771698068 Cell. 3464276509
E-mail info@aicssienacalcio.net

COMUNICATO UFFICIALE N.9 del: 10.12.2018

STAGIONE SPORTIVA 2018 — 2019
CALCIO A8

COMUNICHIAMO GLI ORARI DI APERTURA DEL COMITATO PROVINCIALEAICS : dal
Lunedi al Venerdi dalle 17,00 alle 19,00

CAMPIONATO PROVINCIALE AICS
ECCELLENZA — PROMOZIONE — 1°CATEGORIA

Comunicazioni

Nella parte finale delPALLEGATO al Cuf n°8 ¢ presenta il calendario dei
racuperi nella settimana prima di Natale. Le gare che sono da recuperare
(Alberino — Quercegrossa; Futuro Siena United — San Marco; La Pania A — Avis
Asta Taverne; Rinoceronte — Casole d’Elsa Soccer B), verranno recuperate a
gennaio, prima dell’inizio del campionato. Il calendario verra mandato prima
della fine dell’anno, per cui chi fosse a conoscenza di date nelle quali non potra
giocare € pregato di mandarle entro Natale in modo da poter stilare nel migliore
dei modi il calendario




CAMPIONATO DI ECCELLENZA

Risultati Quinta Giornata

F.C. BOMBONEIRA A.S.D. CERCHIAIA
LA CRICCA WARRIORS
LA PANIA A ALBERINO
QUERCEGROSSA AVIS ASTA TAVERNE
VICO ALTO DUPRE
Classifica
Squadra Punti Gioc. V| N P
DUPRE 15 5 5 0|0
WARRIORS 12 4 4 10 |0
QUERCEGROSSA 7 4 2 1|1
ALBERINO 7 4 2 1|1
LA CRICCA 7 4 2 1|1
F.C. BOMBONEIRA 7 5 2 |1 |2
A.S.D. CERCHIAIA 6 5 2 |0 3
AVIS ASTA TAVERNE 4 5 1 /1 3
VICO ALTO 1 5 0 1 |4
LA PANIA A (-1) -1 5 0 0|5
Classifica Marcatori
Niccolo Salvatore Dupré 10
Stefano llliano F.C Bomboneira 6
Federico Magi La Pania 5
Antonio Ferro F.C Bomboneira 4
Sandro Cresti Quercegrossa 4
Andrea Marchione Warriors 3
Antonio Piserchia La Cricca 3
Dario Cerofolini Warriors 3
Enrico Fantini Vico Alto 3

14
12
12
11
18

12

11

13
13
13
20
22



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In seguito ai rapporti arbitrali stila dai Direttori di Gara il Giudice Sportivo ha preso i
seguenti provvedimenti disciplinari

Giocatori Ammoniti

11° Infrazione
Heneo Ceraj Avis Asta Taverne
1° Infrazione
Antonino Di Bernardo F.C. Bomboneira
Eustachio Fontana Quercegrossa
Heneo Ceraj Avis Asta Taverne
Tommaso Formichi Avis Asta TAverne




CAMPIONATO DI PROMOZIONE

A.S.D. ATLETICO ATLANTICO

Risultati Quinta Giornata

BAR-PIZ. FILUSE

FONTEGAIA CASOLE RACING
FUTURO SIENA UNITED SAN MARCO
HAVAIANAS POL. STAGGIA 53038
| GRILLACCI SALICOTTO
Classifica
Squadra Punti | Gioc. |V |N
CASOLE RACING 13 5 4 1
SALICOTTO 9 5 30
HAVAIANAS 8 5 2 2
A.S.D. ATLETICO ATLANTICO (-1) 7 5 2 |2
FONTEGAIA 6 4 2 0
| GRILLACCI 6 5 1 3
POL. STAGGIA 53038 6 5) 2 0
SAN MARCO 3 3 1 0
FUTURO SIENA UNITED 3 4 0 3
BAR-PIZ. FILUSE 1 5 01
Classifica Marcatori
Fausto Rexhepi Havaianas 5
Alessandro Lentini Casole Racing 4
Bruno Pinzuti Pol. Staggia 53038 4
Emiliano Tafa Havaianas 4
Alessandro Tramonte Casole Racing 3
Alfonso Mele Pol. Staggia 53038 3
Edoardo Chiantini Bar-Piz. Filusé 3
Fabio Borghi A.S.D. Atletico Atlantico 3
Federico Massini Pol. Staggia 53038 3
Alessio Zambino Havaianas 2

AR N WO NRFRP P DN O T

14
13
15
16

10
18

12
10

10
20
10

19



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In seguito ai rapporti arbitrali stila dai Direttori di Gara il Giudice Sportivo ha preso i
seguenti provvedimenti disciplinari

Giocatori Ammoniti

1° Infrazione
Lorenzo Bruni Salicotto
Emilio Colucci | Grillacci

Marco Baratali Fontegaia




CAMPIONATO DI PRIMA CATEGORIA

CRAVOS

GHIBELLINI

HOSTARIA IL RIALTO
LEONE

ROMOLO E REMO
ROSTRO

Riposa CASTELMONTORIO

Risultati Quinta Giornata
DEPORTIVO

RINOCERONTE

BAR OSTERIA IL BARGELLO
IL FORNO 1980

LA PANIA B

CASOLE ELSA SOCCER B

galw DLW W kF P NP O PFP O O T

Classifica
Squadra Punti Gioc. |V | N
ROSTRO 13 5 4 1
GHIBELLINI 12 4 4 10
CASTELMONTORIO 9 4 310
DEPORTIVO 9 5 2 3
HOSTARIA IL RIALTO 7 4 2 1
IL FORNO 1980 7 5 2 1
LEONE 6 3 2 0
ROMOLO E REMO 4 3 11
CRAVOS 4 5 11
BAR OSTERIA IL BARGELLO 3 4 10
CASOLE ELSA SOCCER B 1 3 01
LA PANIA B 1 4 01
RINOCERONTE 0 5 0 O
Classifica Marcatori
Marco Benedetti Ghibellini 10
Claudio Becatti Castelmontorio 8
Giuseppe De Zio Rostro 5
Marco Parigi Leone 5
Paolo Bianchini Leone 5
Riccardo Raffo Bar Osteria Il Bargello 5
Ettore Chiesi Rostro 4
Marco Valoriani Ghibellini 4
Antonio Russo Casole d'Elsa Soccer B 3
Edoardo Picchi La Pania B 3

17

23

16

11

15

16
11

11

11

10
10

10
20
11
10
14
33



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In sequito ai rapporti arbitrali stila dai Direttori di Gara il Giudice Sportivo ha preso i
seguenti provvedimenti disciplinari

Giocatori Ammoniti

I1° Infrazione

Vittorio Carlucci Rinoceronte




CALENDARIO

PROSPETTO GARE 2018-2019 CALCIO A 8 MASCHILE
TERZA GIORNATA ECC-PRO-1°CAT

Orario

Data

Campo

Cat

Gara

21.30 10.12 Petriccio 1°Cat La Pania B — Ghibellini

20.15 Geggiano 1°Cat Romolo e Remo — Cravos

20.30 11.12 Petriccio Ecc Quercegrossa — La Cricca

21.40 11.12 Petriccio Pro A.S.D. Atletico Atlantico — Casole Racing
21.30 Geggiano Havaianas — Salicotto

20.30 12.12 Custoza A.S.D. Cerchiaia — Warriors
21.40 12.12 Custoza Pro San Marco — Bar-Piz. Filusé
21.30 12.12 Petriccio F.C. Bomboneira — Vico Alto

20.30 14.12 Petriccio 1°Cat Bar Osteria Il Bargello — Rostro
21.40 14.12 Petriccio Pro I Grillacci — Fontegaia
20.30 14.12 Custoza 1°Cat Deportivo — Leone
1°Cat Rinoceronte — Casole d’Elsa Soccer BRinviata

La Pania A — Avis Asta Taverne Rinviata

14.30 15.12 Petriccio 1°Cat Il Forno 1980 — Castelmontorio
15.40 15.12 Petriccio Ecc Alberino — Dupré
17.00 15.12 Petriccio Pro Futuro Siena United — Pol.Staggia 53038

Hostaria Il Rialto

La gara evidenziata in giallo é stata anticipata alle 20.15




PROSPETTO GARE 2018-2019 CALCIO A 8 MASCHILE

RECUPERI
Orario Data Campo Cat Gara
21.30 17.12 Petriccio Pro San Marco — Fontegaia
20.30 17.12 Geggiano 1°Cat Hostaria Il Rialto — Bar Osteria Il Bargello
21.40 17.12 Geggiano 1°Cat Rinoceronte — Vico Alto (COPPA AICS)
20.30 18.12 Petriccio Ecc Warrios — La Cricca
21.40 18.12 Petriccio Pro Leone — Casole d’Elsa Soccer B

Il PresidenteProvinciale :

BIANCIARDI GIORGIO

Pubblicato e affisso presso il COMITATO A.lL.C.S.

Siena; 10.12.2018




