

COMITATO PROVINCIALE DI SIENA SETTORE CALCIO

Via Milanesi c/o Campo Sportivo "Carlo Serafini" 53100 - Siena Tel 05771698057 Fax 05771698068 Cell. 3464276509 E-mail info@aicssienacalcio.net

COMUNICATO UFFICIALE N.9 del: 10.12.2018

STAGIONE SPORTIVA 2018 – 2019 CALCIO A 8

COMUNICHIAMO GLI ORARI DI APERTURA DEL COMITATO PROVINCIALEAICS : dal Lunedì al Venerdì dalle 17,00 alle 19,00

<u>CAMPIONATO PROVINCIALE AICS</u> ECCELLENZA – PROMOZIONE – 1°CATEGORIA

Comunicazioni

Nella parte finale dell'ALLEGATO al Cuf n°8 è presenta il calendario dei racuperi nella settimana prima di Natale. Le gare che sono da recuperare (Alberino – Quercegrossa; Futuro Siena United – San Marco; La Pania A – Avis Asta Taverne; Rinoceronte – Casole d'Elsa Soccer B), verranno recuperate a gennaio, prima dell'inizio del campionato. Il calendario verrà mandato prima della fine dell'anno, per cui chi fosse a conoscenza di date nelle quali non potrà giocare è pregato di mandarle entro Natale in modo da poter stilare nel migliore dei modi il calendario

CAMPIONATO DI ECCELLENZA

Risultati Quinta Giornata

F.C. BOMBONEIRA	A.S.D. CERCHIAIA	5 - 2
LA CRICCA	WARRIORS	nd
LA PANIA A	ALBERINO	3 - 6
QUERCEGROSSA	AVIS ASTA TAVERNE	3 - 1
VICO ALTO	DUPRE	3 - 7

Classifica

Squadra	Punti	Gioc.	V	N	P	F	S
DUPRE	15	5	5	0	0	20	11
WARRIORS	12	4	4	0	0	14	7
QUERCEGROSSA	7	4	2	1	1	12	8
ALBERINO	7	4	2	1	1	12	8
LA CRICCA	7	4	2	1	1	11	8
F.C. BOMBONEIRA	7	5	2	1	2	18	13
A.S.D. CERCHIAIA	6	5	2	0	3	7	13
AVIS ASTA TAVERNE	4	5	1	1	3	12	13
VICO ALTO	1	5	0	1	4	9	20
LA PANIA A (-1)	-1	5	0	0	5	8	22

Classifica Marcatori

	Classifica Marcatoff	
Niccolò Salvatore	Duprè	10
Stefano Illiano	F.C Bomboneira	6
Federico Magi	La Pania	5
Antonio Ferro	F.C Bomboneira	4
Sandro Cresti	Quercegrossa	4
Andrea Marchione	Warriors	3
Antonio Piserchia	La Cricca	3
Dario Cerofolini	Warriors	3
Enrico Fantini	Vico Alto	3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In seguito ai rapporti arbitrali stila dai Direttori di Gara il Giudice Sportivo ha preso i seguenti provvedimenti disciplinari

Giocatori Ammoniti

II° Infrazione

Heneo Ceraj	Avis Asta Taverne
	7.1.10 7.1010. 1.01.101.10

I° Infrazione

Antonino Di Bernardo	F.C. Bomboneira
Eustachio Fontana	Quercegrossa
Heneo Ceraj	Avis Asta Taverne
Tommaso Formichi	Avis Asta TAverne

CAMPIONATO DI PROMOZIONE

Risultati Quinta Giornata

A.S.D. ATLETICO ATLANTICO	BAR-PIZ. FILUSE	6 - 1
FONTEGAIA	CASOLE RACING	1 - 2
FUTURO SIENA UNITED	SAN MARCO	nd
HAVAIANAS	POL. STAGGIA 53038	6 - 3
I GRILLACCI	SALICOTTO	2 - 1

Classifica

Squadra	Punti	Gioc.	V	N	P	F	S
CASOLE RACING	13	5	4	1	0	14	8
SALICOTTO	9	5	3	0	2	13	7
HAVAIANAS	8	5	2	2	1	15	12
A.S.D. ATLETICO ATLANTICO (-1)	7	5	2	2	1	16	10
FONTEGAIA	6	4	2	0	2	9	7
I GRILLACCI	6	5	1	3	1	10	10
POL. STAGGIA 53038	6	5	2	0	3	18	20
SAN MARCO	3	3	1	0	2	6	10
FUTURO SIENA UNITED	3	4	0	3	1	5	8
BAR-PIZ. FILUSE	1	5	0	1	4	5	19

Classifica Marcatori

<u> </u>	assifica iviaicatori	
Fausto Rexhepi	Havaianas	5
Alessandro Lentini	Casole Racing	4
Bruno Pinzuti	Pol. Staggia 53038	4
Emiliano Tafa	Havaianas	4
Alessandro Tramonte	Casole Racing	3
Alfonso Mele	Pol. Staggia 53038	3
Edoardo Chiantini	Bar-Piz. Filusè	3
Fabio Borghi	A.S.D. Atletico Atlantico	3
Federico Massini	Pol. Staggia 53038	3
Alessio Zambino	Havaianas	2

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In seguito ai rapporti arbitrali stila dai Direttori di Gara il Giudice Sportivo ha preso i seguenti provvedimenti disciplinari

Giocatori Ammoniti

$\underline{I^{\circ}\ Infrazione}$

Lorenzo Bruni	Salicotto
Emilio Colucci	I Grillacci
Marco Baratali	Fontegaia

CAMPIONATO DI PRIMA CATEGORIA

Risultati Quinta Giornata

CRAVOS	DEPORTIVO	3 - 3
GHIBELLINI	RINOCERONTE	11 - 1
HOSTARIA IL RIALTO	BAR OSTERIA IL BARGELLO	nd
LEONE	IL FORNO 1980	0 - 3
ROMOLO E REMO	LA PANIA B	5 - 4
ROSTRO	CASOLE ELSA SOCCER B	2 - 2
Riposa CASTELMONTORIO		

Classifica

Squadra	Punti	Gioc.	V	N	P	F	S
ROSTRO	13	5	4	1	0	17	11
GHIBELLINI	12	4	4	0	0	23	3
CASTELMONTORIO	9	4	3	0	1	16	11
DEPORTIVO	9	5	2	3	0	9	6
HOSTARIA IL RIALTO	7	4	2	1	1	11	10
IL FORNO 1980	7	5	2	1	2	9	10
LEONE	6	3	2	0	1	15	9
ROMOLO E REMO	4	3	1	1	1	9	10
CRAVOS	4	5	1	1	3	16	20
BAR OSTERIA IL BARGELLO	3	4	1	0	3	11	11
CASOLE ELSA SOCCER B	1	3	0	1	2	7	10
LA PANIA B	1	4	0	1	3	9	14
RINOCERONTE	0	5	0	0	5	6	33

Classifica Marcatori

	Classifica iviarcatori	
Marco Benedetti	Ghibellini	10
Claudio Becatti	Castelmontorio	8
Giuseppe De Zio	Rostro	5
Marco Parigi	Leone	5
Paolo Bianchini	Leone	5
Riccardo Raffo	Bar Osteria II Bargello	5
Ettore Chiesi	Rostro	4
Marco Valoriani	Ghibellini	4
Antonio Russo	Casole d'Elsa Soccer B	3
Edoardo Picchi	La Pania B	3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In seguito ai rapporti arbitrali stila dai Direttori di Gara il Giudice Sportivo ha preso i seguenti provvedimenti disciplinari

Giocatori Ammoniti

I° Infrazione

Vittorio Carlucci	Rinoceronte
-------------------	-------------

CALENDARIO

PROSPETTO GARE 2018-2019 CALCIO A 8 MASCHILE							
TERZA GIORNATA ECC-PRO-1°CAT							
Orario	Data	Campo	Cat	Gara			
	Lunedì						
21.30	10.12	Petriccio	1°Cat	La Pania B – Ghibellini			
20.15	10.12	Geggiano	1°Cat	Romolo e Remo – Cravos			
	Martedì						
20.30	11.12	Petriccio	Ecc	Quercegrossa – La Cricca			
21.40	11.12	Petriccio	Pro	A.S.D. Atletico Atlantico – Casole Racing			
21.30	11.12	Geggiano	Pro	Havaianas – Salicotto			
	Mercoledì						
20.30	12.12	Custoza	Ecc	A.S.D. Cerchiaia – Warriors			
21.40	12.12	Custoza	Pro	San Marco – Bar-Piz. Filusè			
21.30	12.12	Petriccio	Ecc	F.C. Bomboneira – Vico Alto			
	Venerdì						
20.30	14.12	Petriccio	1°Cat	Bar Osteria Il Bargello – Rostro			
21.40	14.12	Petriccio	Pro	I Grillacci – Fontegaia			
20.30	14.12	Custoza	1°Cat	Deportivo – Leone			
			1°Cat	Rinoceronte – Casole d'Elsa Soccer B <i>Rinviata</i>			
			Ecc	La Pania A – Avis Asta Taverne Rinviata			
	Sabato						
14.30	15.12	Petriccio	1°Cat	Il Forno 1980 – Castelmontorio			
15.40	15.12	Petriccio	Ecc	Alberino – Duprè			
17.00	15.12	Petriccio	Pro	Futuro Siena United – Pol.Staggia 53038			
In 1°Categoria riposa							
Hostaria Il Rialto							

La gara evidenziata in giallo è stata anticipata alle 20.15

PROSPETTO GARE 2018-2019 CALCIO A 8 MASCHILE RECUPERI							
Orario	Data	Campo	Cat	Gara			
	Lunedì						
21.30	17.12	Petriccio	Pro	San Marco – Fontegaia			
20.30	17.12	Geggiano	1°Cat	Hostaria Il Rialto – Bar Osteria Il Bargello			
21.40	17.12	Geggiano	1°Cat	Rinoceronte – Vico Alto (COPPA AICS)			
	Martedì						
20.30	18.12	Petriccio	Ecc	Warrios – La Cricca			
21.40	18.12	Petriccio	Pro	Leone – Casole d'Elsa Soccer B			

<u>Il PresidenteProvinciale : BIANCIARDI GIORGIO</u>

Pubblicato e affisso presso il COMITATO A.I.C.S. Siena: 10.12.2018